
                               令和４年５月９日 

福島県スキー連盟 所属団体 御中 

                           福島県スキー連盟 

                            会長 玉川 武 

                            （公印省略） 

 

令和５年度 シクミネット運用に関する意向調査(重要) 

 

 日頃より、当連盟の事業に際しご協力とご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、コロナ禍により遅れていましたＳＡＪシクミネット登録について、以下いずれ

かで対応をすることになりました。所属団体においては、４月２３日のシクミネット説

明会を参考に意向調査にご回答を頂きたいと思います。 

① クラブ内でＳＡＪ会員登録及び更新、各イベント申し込みを行う。 

（７月末にＩＤとパスワードを付与いたします。またその際ＩＤ・パスワード取扱い

についての誓約書を頂きます。） 

② 県連事務局にＳＡＪ会員登録及び更新、各イベント申し込みを依頼する。 

(各所属団体単位で代行依頼を受けます。別途手数料３００円/人/年が掛かります) 

つきましては貴クラブのご意向をこの書面にてご返答頂きますようお願い申し上げます。 

なお、この書面での返答をもって令和５年度における貴クラブのシクミネット運用につ

いて確定とさせて頂きます。回答書締切は５月３０日(月)と致します。 

※期日内に返答がない場合は県連事務局で代行するものとみなします。 

回答書 

所属団体名               

代表者氏名               

 
内 容 

どちらかに○印を

ご記入下さい 
備考 

①  
クラブ内でＳＡＪ会員登録及び更新、 

各イベント申し込みを行い直接シクミネ

ットに代金の支払いを行う 

  

②  
県連事務局に代金を添えて、ＳＡＪ会員登

録及び更新、各イベント申し込みを依頼す

る 

 
手数料 

300 円/人/年 

※シクミネット会員登録に関してご質問がございましたらご記入ください。 

                                        

                                        

＊回答書をメールまたは FAX でお送りください。 

  福島県スキー連盟事務局   e-mail : saf-o@poem.ocn.ne.jp  

                             ＦＡＸ : 0242-62-4805   ＴＥＬ： 0242-62-4504 

mailto:saf-o@poem.ocn.ne.jp

